Folio:AA116689

SENSOR OXIGENO DODGE JOURNEY 2.4 2001-2013
11901

1 800.00000x 800.00

800.00Subtotal
IVA 128.00

928.00Total
(Novecientos veintiocho pesos 00/100 m.n.)

Forma de pago: Tarjeta de crédito
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Uso del CFDI: Gastos en general

Fecha certificación: 20/nov./2021 15:08:56

Certificado emisor: 00001000000505388485

Certificado SAT: 00001000000502000436